
         (पपचपपवतत)१ एपपल २०२५ तत ३१ मपचर २०२६  यप  वरपरकरततप

1
पबल क .

करपचत पबल

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

ववरर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

44 पपवरचव मवलमतव  क :

पतव : बबर-जवलनव ररर, बस सससर गगवरवई, मवबणक हहसपशसल, लवर 

ममगल कवरवरलर.

1ववरर क : 

मवलमतव धवरक : शश/शशमतश/मम :

44

बबर-जवलनव ररर, बस सससर गगवरवई, मवबणक हहसपशसल, लवर 

ममगल कवरवरलर.

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० व लतखपसपपहतप १९७३ ननसपर(नमननप ४८ पनयम ७७)

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५०व लतखपसपपहतप १९७३ ननसपर (नमननप ४८ पनयम ७७)

पतव : 

आनमद रवमरवव लवर,रबवकवमत रवमरवव लवर

पबल क .

आनमद रवमरवव लवर,रबवकवमत रवमरवव लवर

एकन ण कर र

चपलन मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण एकक ण कर  र

 98652  54318  13492  4109

 29023  15809  3896  1209

 127675  70127  17388  5318

 6933

 6933

 180260

 231180

दपकवन / इमवरतशचग नवव :

मवलमतव   क : 

मवलमतव  क : 

मवलमतगचग  वणरन :

दपकवन / इमवरतशचग नवव :

बनववसश व दपकवन

बनववसश व दपकवनमवलमतगचग  वणरन :

बजवज शररम , शवरदव हहबसपसल/एकबतत मवलमतव १-१४ +१-४

बजवज शररम , शवरदव हहबसपसल/एकबतत मवलमतव १-१४ +१-४४/१

ववक कर ररपजगपर कर  

र
पशकण कर रमपलमतप कर र.

समगणक  क : 

समगणक  क : 

 1078

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई , पज. बतड

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई , पज. बतड

 50920

उपयपगकतपर  

शनलक र

शपसतत र 

१ एपपल २०२५ तत ३१ मपचर २०२६  यप  वरपरकरततप

P4000556

अपग कर र

 2056

 605

 2661

 700

 378

GEO000063

GEO0000632291

P4000556

पपवरचव मवलमतव  क : 2291

दद.-१५/०६/२०२५

                  

                  

दद.-१५/०६/२०२५

सदर QR कपड लप सकस न कत लयपस 

दतयकपचप भरणप online पदततनत 

करतप यतईल

भवरगकरचग नवव :भरगवसदवरवचग /

भरगवसदवरवचग / भवरगकरचग नवव :

1) महवरवषष नगरपरररदप नगर पमचवरतश व औदररबगक  नगरश अबधबनरम, १९६५ नपसवर नगरपररषदगचव कर आररक वषवरचरव सपरववतशलव अरवरत १ एबपल ररजश  दगर हरतर.. 

2) महपरपष नगरपरररदप, नगर पमचवरतश व औदपपगक नगरत अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद. २७/४/२०१० ) असपधपरण भपग मपधल सनधपरतत कलम १५०अ(१) अनवयत 

मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पनणर भरणप करतपयरत पपतमपह २ % शपसतत भरपवत लपगतल पपढशल आररक वषवरपवसपन बनरमवपमवणग रकबवकक वर शपसतत लववणरवचव बनणरर नगर 

पररषदगनग घगतलव आहग. तरवमपळग रवच आररक वषवरत चवलल मवगणश व रकबवकक भरववश. 

3 )  जर बबल ददलरवपवसपन बवहशत मपदतशचरव कवलववधशत करवचव भरणव कग लव नवहश ककवव ( अ)  पपणर करवचव भरणव शवसतश चश रककम,  ववज , फक व इतर बवकक  रककम बवबहत 

मपदतशत भरलश नवहश ककवव (ब) कलम १६९ चरव तरतपदशनपसवर अशव बबलव बवरधद अबपल कग लश  नवहश, तर अशश रककम व तर वसपल  करणरवचव सवर खचर कलम १५२ अनवरग  

मपखरवबधकवरश रवमचरव सबहनग वहरमस (अबधपत) कवढपन आपलरव जमगम ककवव सरववर मवलमतगचश असकववणश ककवव जपश करन व तश जवहशर बललववववदवरग बवकप न वसपलशस पवत असगल 

४) जप कग लगलरव सरववर मवलमतगबवबत मव. बजलहवबधकवरश रवमचश पपवर मवनरतगनग नगरपररषदगलव नवममवत रकमगत आपलश सरववर मवलमतव तवबरवत घगतव रगईल.  

५ )  सदरचग मवगणश बबल बजववलरवमपळग बवमधकवम परववनगश बमळवलश ककवव बवमधकवम कवरदगशशर आहग असग समजणरवत रगऊ नरग. सदरचग मवगणश बबल हग गगवरवई न प कर वसपलश 

कररतव बनणवररक असलन इतर कप ठलरवहश कवरण करशतव बनणवररक दसतऐवज महणलन ववपरतव रगणवर नवहश. तसगच रवदवरग करणतरवहश पकवरचव मवलमतगचव मवलकक हक बसद करतव 

रगणवर नवहश. ६) चवलप वषवरतशल रकमगवर जवनगववरश मबहनरवपवसपन पबतमवह २% शवसतश आकवरणरवत रगत आहग 

करपचत पववरण 

मपलमतप कर र 

पशकण कर र

रपजगपर कर  र

ववक कर र

एकक ण कर  र

 17388
 70127

 127675

 5318

 231180

चपलन वसनलत (असलयपस ) 

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पन. 

क 

शपसतत र  

एकन ण मपगणत र
एकन ण पशललक 

मपगणत र

उपयपगकतपर शनलक र

 127675

 70127

 17388

 5318

 231180

 1078 1078

थदकत 

मपगणत र

 29023

चपलन 

मपगणत र

 15809

 3896

 1209

 378

 98652

 54318

 13492

 4109

 700

 180260  50920

अपगशपमन  कर  र  2661  2056  605  2661

सन २०२५-२६ करततप मपगणत

 6933 6933  6933

कर अधतकककर पनरतकक

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 

मनखयपपधकपरत

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 

(रटप :- सदर दतयकपत कन ठलतहत तनटत/चनक असलयपस दनरसततचयप अपधन रपहन दतयक दतणयपत यतत आहत.)

मपलमतप कर नगर परररदतचप उतपनपचप सवपरत मनखय सपत आहत. नगर परररदतकडकन अनतक सतवप सव उतपनपतकन दतणयपत यततपत तयपमनळत मपलमतप करपचप 

भरणप करन नगर परररदतस सहकपयर करपवत.

एकन ण दतय रकम र 

दनसरत अधरवपररक मपगणत र   

पपहलत अधरवपररक मपगणत र 

 थककत दतय रकम र  

पववरण मवचर-२६फग बप-२६जवनग-२६बरसग-२५नरवहग-२५ऑकसर-२५ सपसम-२५जपलल-२५जपन-२५

 251979
 25460
 25460

 201059

 248513
 25460
 25460
 197593

 245046
 25460
 25460
 194126

 241580
 25460
 25460
 190660

 238113
 25460
 25460
 187193

 234647
 25460
 25460
 183727

 231180
 25460
 25460
 180260

 265435 260948 256464

 51938  52956  53976

 211459 207992 204526
ऑग -२५

वसनलत पलपतक

गतवरपई नगरपरररद गतवरपई 


